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ورزشی

بازیکن سابق پرسپولیس:

برای بقای پدیده می‌جنگیم 
بازیکن سابق پرسپولیس بعد از سال‌ها دوری از لیگ 
برتر، تیم فوتبال پدیده را برای شروعی دوباره انتخاب 
کرده است. رضا کرملاچعب ســابقه بازی در رده تیم 
های ملی نوجوانان، جوانان و امید را دارد و مدتی هم 
در فوتبال فنلاند بازی کرده اســت، اما در حدود ســه 
فصل از سطح اول فوتبال ایران دور بوده که باید دید، 
این بازیکن می تواند برای تیم فوتبال پدیده بحران زده 
که در قعر جدول دست و پا می زند، تاثیرگذار باشد یا 
نه. این بازیکن 24 ساله که شهر مشهد را برای ادامه 
فوتبال حرفه ای خود انتخاب کرده است، گفت: خیلی 
خوشحالم که به لیگ برتر برگشتم. تصمیم گرفتم تیم 
فوتبال پدیده را انتخاب کنــم و برایم یک تجربه جدید 
اســت. برایم مهم نیســت چند ســال نبودم، فقط این 
اهمیت دارد که الان برگشته ام. امیدوارم در این تیم 
مشــهدی مثمر باشــم و برای بقای پدیده می‌جنگیم. 
وی درباره تعداد زیاد مهاجمان در خط حمله تیم پدیده 
افزود: مهم ترافیک در خط حمله نیست بلکه مهم این 
است چه کسی بیشتر گل بزند. امیدوارم با کمک مردم 

مشهد بهترین اتفاقات رخ بخورد.

 چالش مربی خراسانی
درتیم ملی والیبال جوانان

ترابی-مربی خراسانی که به تازگی به عنوان سرمربی 
تیم ملی والیبال جوانان کشورمان انتخاب شده است، 
باید تیمش را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
آماده کنــد. رضا مومنی مقــدم که بیش از 11 ســال 
ســابقه مربیگری در رده های پایه والیبال کشورمان 
دارد، در این مســیر با مشــکلات و چالــش هایی هم 
همراه است. این مربی خراســانی در این باره گفت: 
از فروردیــن تمرینــات را شــروع می کنیم و تا شــروع 
مسابقات قهرمانی آسیا که مرداد به میزبانی بحرین 
برگــزار می شــود، 9 مرحلــه اردوی آمادگــی داریم. 
مومنی مقــدم به چالــش های پیــش رو اشــاره کرد و 
افزود: نخســت این ‌که در مســابقات قهرمانی آســیا 
حریفان اصلی مــا چین، کره و ژاپن هســتند که هیچ 
‌یک از این تیم‌ها در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان 
حضور نداشتند و همین مسئله کارمان را در تقابل با 
این تیم‌ها سخت خواهد کرد. وی اضافه کرد: چالش 
دوم این که در ســال‌های گذشــته بازیکنان جوان در 
قالب یک تیم در لیگ برتر شرکت می‌کردند و محک 
می‌خوردند، متاســفانه امسال تعداد بســیار کمی از 
بازیکنان درگیر لیگ برتر هستند و اطلاعات خاصی 

از وضعیت دیگر بازیکنان نداریم.

اخبار

اقتصادی

مدیرکل امورمالیاتی استان خبر داد:

 جلوگیری ازفرارمالیاتی
 12 بدهکارمیلیاردی

مدیرکل امور مالیاتی اســتان گفــت: ۱۲ بدهکار 
مالیاتی میلیاردی در اســتان شناسایی شدند و از 
فرار مالیاتی آن ها جلوگیری شد. مدبرنیا افزود: در 
این راستا اداره‌ای در حوزه فرار مالیاتی دراستان 
تشکیل شــده اســت که فعالیت های خوبی انجام 
داده و با شناســایی این افراد اقدامــات لازم برای 
وصولی بدهی آنان صورت گرفته است. به گزارش 
ایرنــا، وی در خصــوص اقدامات انجام شــده طی 
امســال و میزان موفقیت در اخذ مالیات از شرکت 
های بزرگی کــه مالیات خود را به خارج از اســتان 
پرداخت کرده‌اند، اظهار کرد: ســال گذشــته ۴۳ 
پرونده در این خصوص وجود داشت که هم اکنون 
در حــال وصــول مالیــات از ۲۵ پرونــده هســتیم. 
مدبرنیا گفت: هفت پرونده نیــز مربوط به مودیان 
بزرگی است که مبلغ وصولی سهم استان از مالیات 
این شرکت ها هر ماه در خزانه استان قرار می گیرد 
و البته در خور ذکر است، پرونده مالیاتی هیچ کدام 
از شرکت هایی که در خراسان رضوی فعال باشند 

از استان خارج نشده است. 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد:

 افزایش 61 درصدی
 وصول درآمد در استان

مدیــر کل امــور اقتصــادی و دارایی اســتان گفت: 
وصول درآمد مصوب در اســتان از ابتدای امســال 
در مقایسه با مدت مشابه ســال گذشته ۶۱ درصد 
افزایش یافته اســت. خواجه نایینی بــه ایرنا افزود: 
این میزان رشــد در درآمــد وصولی طی امســال تا 
پایان آذر رخ داده است و مصوب درآمدهای عمومی 
امســال اســتان هشــت هزار و ۶۵۹ میلیارد ریال 
و میــزان درآمد مصوب ۹ مــاه معادل شــش هزار و 
۴۹۴ میلیارد ریال است که در این مدت شش هزار 
و ۷۳۲ میلیارد وصول شده اســت. وی با بیان این 
که این میزان درآمد نســبت به درآمد مصوب بیش 
از ۳ درصد و نســبت به مدت مشــابه ســال گذشته 
۶۱ درصد رشد را نشان می‌دهد، اظهار کرد: بیش 
از ۹۶ درصــد درآمدهــای عمومی اســتان از محل 
درآمدهای مالیاتی در استان تامین شده است که 
مصوب ۹ ماهه این درآمدها در استان شش هزار و 
هفت میلیارد ریال اســت که در ایــن مدت با تلاش 
اداره کل امور مالیاتی اســتان معادل شــش هزار و 

۴۸۰ میلیارد ریال وصول شده است.
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اخبار

معاون قضایی دادگستری خراسان رضوی اعلام کرد: 

توهین و تصرفات، در صدر 
پرونده های حل اختلاف استان 

بهبــودی نیــا- معــاون قضایی دادگســتری 
خراســان رضوی و رئیس اداره شوراهای حل 
اختلاف اســتان گفت: بیشــترین پرونده‌های 
تشکیل شده در شوراهای حل اختلاف استان 
مربوط به توهین، تصرفات، منازل استیجاری 
و مطالبــه وجه اســت. به گــزارش »خراســان 
رضوی«، رفســنجانی روز گذشته در نشستی 
خبری اظهار کرد: طی 10 ماه اخیر از مجموع 
۲۶۱ هــزار و ۵۸۷ پرونــده در اســتان، ۲۶۱ 
هــزار و 601 پرونــده مختومه شــده اســت. از 
ابتدای امســال تا پایان آذر، 62 هــزار و 746 
فقره پرونده کیفــری از دادســراها برای صلح 
و ســازش به شــورای حل اختلاف ارجاع شده 
که 53 درصد این پرونده هــا منتهی به صلح و 
سازش شده است و همچنین 13 هزار و 238 
پرونــده حقوقــی از محاکم، به شــوراهای حل 
اختلاف ارجاع شــده که 20 درصد پرونده ها 

منتهی به صلح و سازش شده است.

93 درصد ابلاغات الکترونیکی است	•
وی تصریــح کــرد: متوســط زمــان رســیدگی 
پرونده ها در شــورای حل اختلاف درمشــهد 
۱۳ روز و در اســتان 33 روز است که این زمان 
رسیدگی در مقایســه با دادســرا و محاکم، در 
وضعیت رسیدگی بهتری است. معاون قضایی 
دادگستری استان گفت: طی ماه های گذشته 
261 هزار و 601 پرونده مختومه شــده است 
که 11 هــزار و 221 مورد از آرای صادر شــده 
بــرای پرونده هــا مورد اعتــراض قــرار گرفته و 
از ایــن تعداد آرای صادر شــده هشــت هــزار و 
889 پرونده تایید و آرای یک درصد از پرونده 
ها نقض شده است که این نشــان از استحکام 
آرای شــورای حــل اختــاف در اســتان دارد. 
وی در ادامه به صــدور ابلاغ های الکترونیکی 

در اســتان نیز اشــاره کرد و گفت: بیش از 93 
درصد ابلاغات به صــورت الکترونیکی انجام 
می شــود و با توجه به امکانات ســخت افزاری 
اندک، طی ۹ مــاه هفت هــزار و 994  پرونده 
به صورت تمام الکترونیک تشــکیل شــده، در 
حالی که در دادگاه ها دو هــزار و 524 پرونده 
الکترونیکی در این بازه زمانی تشــکیل شــده 
است. در وضعیت دادرسی الکترونیکی نیز با 
توجه به شیوع کرونا در هر مجتمع اتاقی برای 
رســیدگی به پرونده ها به صورت الکترونیکی 
ایجاد و ســه هزار و 687 جلســه رســیدگی به 
صورت مجازی و ویدئو کنفرانس انجام شــده 
اســت. وی  به راه‌اندازی مراکز همیاران صلح 
اشــاره کرد و گفــت: درطــرح همیــاران صلح 
از ظرفیت‌هــای مردمــی و معتمــدان محلات 
استفاده و در روستاهای بالای 50 خانوار این 
مراکز راه اندازی می شــود. هــم اکنون ۱۲۷ 
شــعبه با هماهنگی امور مســاجد در مشــهد و 
در شهرســتان ها ۲۳۵ مســجد فعال شــدند 
و تصمیــم داریم این تعــداد را تا پایان ســال در 
استان به ۵۰۰ مسجد برســانیم. رفسنجانی 
تصریح کــرد: بــه تازگــی مرکــز شــورای حل 
اختلاف به مرکز توسعه حل اختلاف تغییر نام 
پیدا کرده است و علاوه بر شورای حل اختلاف 
مباحث مربوط به میانجی گری را نیز پیگیری 
می کند. وی درپاســخ بــه ســوال خبرنگاران 
مبنی بر وجود برخی از مشکلات در زیرساخت 
های رســیدگی به پرونده ها به صــورت ویدئو 
کنفرانســی گفــت: برای حــل مشــکلات زیر 
ساختی در هر مرکز کارشناســی حضور دارد 
و در صورت غیرقابل حل بودن مشــکلات زیر 
ســاختی امکان تشــکیل جلســه حضوری نیز 
وجود دارد و خوشبختانه تاکنون در این زمینه 

ما با مشکلی روبه رو نشده ایم.

سرپرست فرمانداری مشهد خبر داد: 

راهپیمایی۲۲ بهمن مشهد 
موتوری و خودرویی است 

سرپرســت فرمانداری شهرستان مشهد 
گفــت: راهپیمایی ۲۲ بهمن در مشــهد 
به صورت رژه‌ موتوری و خودرویی برگزار 
می‌شــود. به گــزارش تســنیم، محســن 
داوری در جلســه‌ هماهنگی راهپیمایی 
22 بهمــن اظهــار کــرد: بــا توجــه بــه 
مصوبــه‌ ابلاغی ســتاد کرونای کشــور و 
رعایــت دســتورالعمل‌های بهداشــتی، 
راهپیمایی 22 بهمن امســال در مشهد 
بــه صــورت رژه خودرویــی و موتــوری 
انجام خواهد شــد. وی افــزود: قدردان 
همــه‌ افــراد و دســتگاه‌ها که بــا دغدغه 
و بــه بهتریــن شــکل راهپیمایــی ادوار 
گذشــته را برگــزار می‌کردند ،هســتیم. 
راهپیمایی‌های مشهد همیشه در کشور 
زبانزد بوده است و ما برای این که بتوانیم 
امســال هــم راهپیمایــی خوبی داشــته 
باشــیم نیاز اســت کــه دســتگاه‌ها با هم 
همکاری کنند و در کنار هــم قرار گیرند 
و بــا نظــارت و هماهنگــی یــک فرمانده‌ 

میدان، این راهپیمایی انجام شود.

 ساعت و نحوه برگزاری مراسم 	•
22 بهمن

سرپرســت فرمانــداری مشــهد دربــاره 
ساعت و نحوه برگزاری مراسم 22 بهمن 
تصریح کــرد: جایگاه اصلــی راهپیمایی 
امســال در میدان بیت المقدس خواهد 
بــود و راس ســاعت 9 ایــن راهپیمایــی 
بــه صــورت رژه‌ موتــوری و خودرویی در 
خیابــان امــام رضــا)ع( از میــدان بیــت 
المقــدس تا حــرم مطهر رضــوی و هر دو 
لایــن ایــن خیابان بــه صورت یــک طرفه 

برگزار خواهد شد.

 رئیس مجلس مهمان مراسم	•
 22 بهمن مشهد

وی با اشاره به این که راهپیمایی امسال 
در روز جمعه اســت، اظهار کــرد: مهمان 
ویــژه‌ مراســم راهپیمایــی امســال در 
مشــهد رئیس مجلس شــورای اســامی 
آقــای قالیبــاف خواهــد بــود که بــا توجه 
بــه برگزاری نمــاز جمعه، ســخنرانی وی 
قبــل از خطبه‌های نمــاز جمعه‌ مشــهد و 
در محــل برگــزاری نمــاز جمعــه در حرم 
مطهر انجام خواهد شــد. داوری با تاکید 
بــر برنامــه ریــزی دقیق بــرای برگــزاری 
حداکثری راهپیمایی گفت: باید به گونه 
ای اقدام شــود که هر فردی که با خودرو 
بــرای راهپیمایــی می‌آید بــه راهپیمایی 
برســد و مشــکلی در این مســیر نباشــد و 
در مســیر‌های ورودی بــه راهپیمایــی 
پایگاه‌های تزیین خودرو پیش بینی شود. 
وی تاکید کرد: باید در تمام شــهر فضای 
راهپیمایــی را ایجاد و در شــهر به صورت 
گسترده اطلاع رســانی کنیم به گونه‌ای 
که خود اطلاع رســانی نوعی راهپیمایی 
در شــهر باشــد و البته برنامه ریــزی برای 
پایــان راهپیمایی هم داشــته باشــیم که 
بلافاصلــه بعــد از پایــان آن کوچه‌هــا و 
خیابان‌هــا بازگشــایی شــود تا مــردم به 

راحتی خارج شوند.


